
Stránka 1 z 6 Verze 2-b

SOUPIS MAJETKOVÉ PODSTATY

Insolvenční soud Krajský soud v Ostravě

Spisová značka: KSOS 39 INS 2475 / 2023

Fyzická osoba Právnická osobaDlužník

Údaje o právnické osobě Zahraniční

Název/obch. firma: LeWal Trading s.r.o. "v likvidaci"

IČO: 0 2 3 3 6 0 0 6

Sídlo: Havlíčkova 190/12, 737 01 Český Těšín

Insolvenční správce Právnická osobaFyzická osoba

Osobní údaje

Příjmení: Vidovičová Jméno: Lenka

Datum narození 13.3.1963 IČO: 6 3 0 2 8 4 8 4

Zahraniční

Bydliště/sídlo: Zámečnická 497/3a, 779 00 Olomouc

Datum vyhotovení soupisu 15.6.2023 Pořadí vyhotovení soupisu majetkové podstaty v řízení 1

A. Zjednodušený přehled majetkové podstaty

Identifikace majetku Ocenění majetku Zpeněžení ke dni 
vyhotovení soupisu Zajištěno Nezajištěno

Nemovitý majetek 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Movitý majetek 131 057 Kč 0 Kč 0 Kč 131 057 Kč

Finanční prostředky 36 320 Kč 0 Kč 0 Kč 36 320 Kč

Pohledávky 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Ostatní majetek 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Celkem 167 377 Kč 0 Kč 0 Kč 167 377 Kč

Komentář:



Stránka 2 z 6 Verze 2-b

B. Detailní soupis majetkové podstaty

+ -I. Nemovitý majetek

Identifikace majetku

Poř.č. Ocenění majetku Pořizovací cena Osoba, která provedla 
ocenění majetku

Osoba, která uplatňuje 
právo k majetku Důvod uplatnění práva Důvod zapsání 

Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání 

Den vyloučení/vynětí Poznámka

upuštěno

Celkem ocenění Celkem pořizovací cena

+ -II. Movitý majetek

Identifikace majetku

Poř.č. Ocenění majetku Pořizovací cena Osoba, která provedla 
ocenění majetku

Osoba, která uplatňuje 
právo k majetku Důvod uplatnění práva Důvod zapsání 

Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání 

Den vyloučení/vynětí Poznámka

Technické herní zařízení (THZ) s nápisem KARTAL se štítkem č. 8 + kabely k THZ, bez výrobního čísla

1
8 444 Kč

upuštěno 63 070 Kč insolvenční 
správkyně nikdo

vlastnické právo 
dlužníka

28.3.2023

THZ s nápisem FUTURA se štítkem č. 10 + kabely k THZ, bez výrobního čísla

2
6 975 Kč

upuštěno 52 638 Kč insolvenční 
správkyně nikdo

vlastnické právo 
dlužníka

28.3.2023

THZ s nápisem FUTURA ECLIPSE se štítkem č. 12 + kabely k THZ, bez výrobního čísla

3
12 588 Kč

upuštěno 95 000 Kč insolvenční 
správkyně nikdo

vlastnické právo 
dlužníka

28.3.2023

THZ s nápisem iSTARS se štítkem č. 5 + kabely k THZ, bez výrobního čísla

4
5 109 Kč

upuštěno 42 840 Kč insolvenční 
správkyně nikdo

vlastnické právo 
dlužníka

28.3.2023

THZ s nápisem MAXLINE se štítkem č. 3 + kabely k THZ, bez výrobního čísla



Stránka 3 z 6 Verze 2-b

5
6 633 Kč

upuštěno 52 638 Kč insolvenční 
správkyně nikdo

vlastnické právo 
dlužníka

28.3.2023

THZ s nápisem iSTARS se štítkem č. 4 + kabely k THZ, bez výrobního čísla

6
5 109 Kč

upuštěno 42 840 Kč insolvenční 
správkyně nikdo

vlastnické právo 
dlužníka

28.3.2023

THZ s nápisem LOGIC GAME se štítkem č. 14 , bez výrobního čísla

7
8 784 Kč

upuštěno 70 272 Kč insolvenční 
správkyně nikdo

vlastnické právo 
dlužníka

28.3.2023
přes obrazovku přelepený 
papír s nápisem SVOZ

THZ s nápisem FUTURE se štítkem č. 13 + síťový kabel

8
6 975 Kč

upuštěno 52 638 Kč insolvenční 
správkyně nikdo

vlastnické právo 
dlužníka

28.3.2023
přes obrazovku přelepený 
papír s nápisem SVOZ

THZ s nápisem iSTARS se štítkem č. 2 + síťový kabel, bez výrobního čísla

9
5 109 Kč

upuštěno 42 840 Kč insolvenční 
správkyně nikdo

vlastnické právo 
dlužníka

28.3.2023

THZ s nápisem FUTURA ECLIPSE se štítkem č. 11 + síťový kabel

10
12 588 Kč

upuštěno 95 000 Kč insolvenční 
správkyně nikdo

vlastnické právo 
dlužníka

28.3.2023
přes obrazovku přelepený 
papír s nápisem SVOZ

THZ s nápisem iSTARS se štítkem č. 6 + síťový kabel, bez výrobního čísla

11
5 109 Kč

upuštěno 42 840 Kč insolvenční 
správkyně nikdo

vlastnické právo 
dlužníka

28.3.2023

THZ s nápisem "FUTURA" s dvěma kusy přívodních kabelů, bez výrobního čísla, bez klíčů

12
6 975 Kč

upuštěno 52 638 Kč insolvenční 
správkyně nikdo

vlastnické právo 
dlužníka

28.3.2023

THZ s nápisem "FUTURA" s dvěma kusy přívodních kabelů, bez výrobního čísla, bez klíčů

13
6 975 Kč

upuštěno 52 638 Kč insolvenční 
správkyně nikdo

vlastnické právo 
dlužníka

28.3.2023



Stránka 4 z 6 Verze 2-b

THZ s nápisem "FUTURA" s dvěma kusy přívodních kabelů, bez výrobního čísla, bez klíčů

14
6 975 Kč

upuštěno 52 638 Kč insolvenční 
správkyně nikdo

vlastnické právo 
dlužníka

28.3.2023

THZ s nápisem "KAJOT" s dvěma kusy přívodních kabelů, bez výrobního čísla, bez klíčů

15
4 858 Kč

upuštěno 42 840 Kč insolvenční 
správkyně nikdo

vlastnické právo 
dlužníka

28.3.2023

THZ s nápisem "KAJOT" s dvěma kusy přívodních kabelů, bez výrobního čísla, bez klíčů

16
4 858 Kč

upuštěno 42 840 Kč insolvenční 
správkyně nikdo

vlastnické právo 
dlužníka

28.3.2023

THZ s nápisem "KAJOT" s dvěma kusy přívodních kabelů, bez výrobního čísla, bez klíčů

17
4 613 Kč

upuštěno 36 900 Kč insolvenční 
správkyně nikdo

vlastnické právo 
dlužníka

28.3.2023

THZ s nápisem "FUTURE" bez přívodních kabelů, inventárního čísla MP 004541, bez klíčů

18
5 264 Kč

upuštěno 52 638 Kč insolvenční 
správkyně nikdo

vlastnické právo 
dlužníka

28.3.2023

THZ s nápisem "FUTURE" bez přívodních kabelů, výrobního čísla MPV 0818, bez klíčů

19
5 264 Kč

upuštěno 52 638 Kč insolvenční 
správkyně nikdo

vlastnické právo 
dlužníka

28.3.2023

svazek 11 ks resetovacích očíslovaných klíčů k THZ

20
418 Kč

upuštěno 418 Kč insolvenční 
správkyně nikdo

vlastnické právo 
dlužníka

28.3.2023

21 ks klíčů k THZ (12 ks klasických klíčů a 9 ks kulatých klíčů)

21
861 Kč

upuštěno 861 Kč insolvenční 
správkyně nikdo

vlastnické právo 
dlužníka

28.3.2023

videorekordér zn. HIKVISION, model DS-720HWI-SH/A, výr. č. 473415921 s napájecím kabelem



Stránka 5 z 6 Verze 2-b

22
573 Kč

upuštěno 3 328 Kč insolvenční 
správkyně nikdo

vlastnické právo 
dlužníka

28.3.2023

Celkem ocenění 131 057 Kč Celkem pořizovací cena 1 042 993 Kč

+ -III. Finanční prostředky

Umístění peněžních prostředků

Poř.č. Číslo účtu Hodnota Osoba s právem k majetku 
či osoba popírající zápis

Důvod zapsání 
Důvod vyloučení/vynětí

Den zapsání 
Den vyloučení/vynětí Poznámka

finanční prostředky na účtu Celní správy

23 6015-1020011/0710 36 320 Kč nikdo
vlastnické právo 
dlužníka

finanční hotovost zajištěná Policií České 
republiky v rámci trestního řízení vedeného 
pod sp. zn. KRPT-256914/TČ-2019-070781

Celkem hodnota 36 320 Kč

+ -IV. Pohledávky

Identifikace dlužníka

Poř.č. Skutečnost, na které se pohledávka zakládá Hodnota Osoba s právem k majetku 
či osoba popírající zápis

Důvod zapsání 
Důvod vyloučení/vynětí

Den zapsání 
Den vyloučení/vynětí Poznámka

Celkem hodnota

+ -V. Ostatní majetek

Identifikace majetku

Poř.č. Ocenění majetku Pořizovací cena Osoba, která provedla 
ocenění majetku

Osoba, která uplatňuje 
právo k majetku Důvod uplatnění práva Důvod zapsání 

Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání 

Den vyloučení/vynětí Poznámka

upuštěno

Celkem ocenění Celkem pořizovací cena



Stránka 6 z 6 Verze 2-b

C. Vysvětlení změn oproti předchozímu vyhotovení soupisu

D. Přílohy

Přidat přílohu

Zobrazit přílohu

Odebrat přílohu

E. Podpis

V Olomouci Dne: 15.6.2023

Insolvenční správce (podává)

Jméno: LenkaPříjmení: Vidovičová

Titul před jm.: JUDr. Titul za jm.: LL.M.

PodpisDigitální podpis


Stránka  z 
Verze 
Stránka  z 
Verze 
Stránka  z 
Verze 
SOUPIS MAJETKOVÉ PODSTATY
Spisová značka:
/
Dlužník
Osobní údaje
Údaje manžela/manželky
Osobní údaje
Údaje o právnické osobě
Insolvenční správce
Osobní údaje
Údaje o právnické osobě
A. Zjednodušený přehled majetkové podstaty
Identifikace majetku
Ocenění majetku
Zpeněžení ke dni vyhotovení soupisu
Zajištěno
Nezajištěno
Nemovitý majetek
Movitý majetek
Finanční prostředky
Pohledávky
Ostatní majetek
Celkem
B. Detailní soupis majetkové podstaty
I. Nemovitý majetek
Identifikace majetku
Poř.č.
Ocenění majetku
Pořizovací cena
Osoba, která provedla ocenění majetku
Osoba, která uplatňuje právo k majetku
Důvod uplatnění práva
Důvod zapsání Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání Den vyloučení/vynětí
Poznámka
II. Movitý majetek
Identifikace majetku
Poř.č.
Ocenění majetku
Pořizovací cena
Osoba, která provedla ocenění majetku
Osoba, která uplatňuje právo k majetku
Důvod uplatnění práva
Důvod zapsání Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání Den vyloučení/vynětí
Poznámka
III. Finanční prostředky
Umístění peněžních prostředků
Poř.č.
Číslo účtu
Hodnota
Osoba s právem k majetku či osoba popírající zápis
Důvod zapsání Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání Den vyloučení/vynětí
Poznámka
IV. Pohledávky
Identifikace dlužníka
Poř.č.
Skutečnost, na které se pohledávka zakládá
Hodnota
Osoba s právem k majetku či osoba popírající zápis
Důvod zapsání Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání Den vyloučení/vynětí
Poznámka
V. Ostatní majetek
Identifikace majetku
Poř.č.
Ocenění majetku
Pořizovací cena
Osoba, která provedla ocenění majetku
Osoba, která uplatňuje právo k majetku
Důvod uplatnění práva
Důvod zapsání Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání Den vyloučení/vynětí
Poznámka
C. Vysvětlení změn oproti předchozímu vyhotovení soupisu
D. Přílohy
E. Podpis
Insolvenční správce (podává)
Dlužník - fyzická osoba
9.0.0.2.20120627.2.874785
oi@msp.justice.cz
Odbor informatiky
Ministerstvo spravedlnosti
Soupis majetkové podstaty
2
1
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
	CurrentPage: 
	PageCount: 
	VersionGather: 
	Verze: 2-b
	Soud: 9
	Soud: KSOS
	Senat: 39
	Ins: INS
	Cislo: 2475
	Rok: 2023
	FO: 
	PO: 
	Spolecne_oddluzeni: 0
	Prijmeni: Vidovičová
	Prijmeni: Vidovičová
	Jmeno: Lenka
	Jmeno: Lenka
	Datum_rc: 2
	Datum_rc: 2
	Datum_rc: 1
	Datum_narozeni: 1963-03-13T00:00:00
	Rodne_cislo: 
	IC: 02336006
	IC: 63028484
	Bydliste: Zámečnická 497/3a, 779 00 Olomouc
	Zahranicni: 0
	Zahranicni: 0
	Zahranicni: 0
	Zahranicni: 0
	Zahranicni: 0
	Stat_prislustnost: 
	Nazev: LeWal Trading s.r.o. "v likvidaci"
	Jine_reg: 
	Pravni_rad: 
	Sidlo: Havlíčkova 190/12, 737 01 Český Těšín
	Vyhotoveni: 2023-06-15
	Poradi: 1
	Oceneni: 0,00
	Oceneni: 131057,00
	Oceneni: 36320,00
	Oceneni: 0,00
	Oceneni: 0,00
	Oceneni: 167 377
	Zpenezeni: 0,00
	Zpenezeni: 0,00
	Zpenezeni: 0,00
	Zpenezeni: 0,00
	Zpenezeni: 0,00
	Zpenezeni: 0
	Zajisteno: 0,00
	Zajisteno: 0,00
	Zajisteno: 0,00
	Zajisteno: 0,00
	Zajisteno: 0,00
	Zajisteno: 0
	Nezajisteno: 0,00
	Nezajisteno: 131057,00
	Nezajisteno: 36320,00
	Nezajisteno: 0,00
	Nezajisteno: 0,00
	Nezajisteno: 167 377
	Komentar: 
	Add: 
	Remove: 
	Identifikace_majetku: Technické herní zařízení (THZ) s nápisem KARTAL se štítkem č. 8 + kabely k THZ, bez výrobního čísla
	Identifikace_majetku: THZ s nápisem FUTURA se štítkem č. 10 + kabely k THZ, bez výrobního čísla
	Identifikace_majetku: THZ s nápisem FUTURA ECLIPSE se štítkem č. 12 + kabely k THZ, bez výrobního čísla
	Identifikace_majetku: THZ s nápisem iSTARS se štítkem č. 5 + kabely k THZ, bez výrobního čísla
	Identifikace_majetku: THZ s nápisem MAXLINE se štítkem č. 3 + kabely k THZ, bez výrobního čísla
	Identifikace_majetku: THZ s nápisem iSTARS se štítkem č. 4 + kabely k THZ, bez výrobního čísla
	Identifikace_majetku: THZ s nápisem LOGIC GAME se štítkem č. 14 , bez výrobního čísla
	Identifikace_majetku: THZ s nápisem FUTURE se štítkem č. 13 + síťový kabel
	Identifikace_majetku: THZ s nápisem iSTARS se štítkem č. 2 + síťový kabel, bez výrobního čísla
	Identifikace_majetku: THZ s nápisem FUTURA ECLIPSE se štítkem č. 11 + síťový kabel
	Identifikace_majetku: THZ s nápisem iSTARS se štítkem č. 6 + síťový kabel, bez výrobního čísla
	Identifikace_majetku: THZ s nápisem "FUTURA" s dvěma kusy přívodních kabelů, bez výrobního čísla, bez klíčů
	Identifikace_majetku: THZ s nápisem "FUTURA" s dvěma kusy přívodních kabelů, bez výrobního čísla, bez klíčů
	Identifikace_majetku: THZ s nápisem "FUTURA" s dvěma kusy přívodních kabelů, bez výrobního čísla, bez klíčů
	Identifikace_majetku: THZ s nápisem "KAJOT" s dvěma kusy přívodních kabelů, bez výrobního čísla, bez klíčů
	Identifikace_majetku: THZ s nápisem "KAJOT" s dvěma kusy přívodních kabelů, bez výrobního čísla, bez klíčů
	Identifikace_majetku: THZ s nápisem "KAJOT" s dvěma kusy přívodních kabelů, bez výrobního čísla, bez klíčů
	Identifikace_majetku: THZ s nápisem "FUTURE" bez přívodních kabelů, inventárního čísla MP 004541, bez klíčů
	Identifikace_majetku: THZ s nápisem "FUTURE" bez přívodních kabelů, výrobního čísla MPV 0818, bez klíčů
	Identifikace_majetku: svazek 11 ks resetovacích očíslovaných klíčů k THZ
	Identifikace_majetku: 21 ks klíčů k THZ (12 ks klasických klíčů a 9 ks kulatých klíčů)
	Identifikace_majetku: videorekordér zn. HIKVISION, model DS-720HWI-SH/A, výr. č. 473415921 s napájecím kabelem
	Poradove_cislo: 1
	Poradove_cislo: 2
	Poradove_cislo: 3
	Poradove_cislo: 4
	Poradove_cislo: 5
	Poradove_cislo: 6
	Poradove_cislo: 7
	Poradove_cislo: 8
	Poradove_cislo: 9
	Poradove_cislo: 10
	Poradove_cislo: 11
	Poradove_cislo: 12
	Poradove_cislo: 13
	Poradove_cislo: 14
	Poradove_cislo: 15
	Poradove_cislo: 16
	Poradove_cislo: 17
	Poradove_cislo: 18
	Poradove_cislo: 19
	Poradove_cislo: 20
	Poradove_cislo: 21
	Poradove_cislo: 22
	Poradove_cislo: 23
	Oceneni_majetku: 8444,00
	Oceneni_majetku: 6975,00
	Oceneni_majetku: 12588,00
	Oceneni_majetku: 5109,00
	Oceneni_majetku: 6633,00
	Oceneni_majetku: 5109,00
	Oceneni_majetku: 8784,00
	Oceneni_majetku: 6975,00
	Oceneni_majetku: 5109,00
	Oceneni_majetku: 12588,00
	Oceneni_majetku: 5109,00
	Oceneni_majetku: 6975,00
	Oceneni_majetku: 6975,00
	Oceneni_majetku: 6975,00
	Oceneni_majetku: 4858,00
	Oceneni_majetku: 4858,00
	Oceneni_majetku: 4613,00
	Oceneni_majetku: 5264,00
	Oceneni_majetku: 5264,00
	Oceneni_majetku: 418,00
	Oceneni_majetku: 861,00
	Oceneni_majetku: 573,00
	Upusteno: 0
	Upusteno: 0
	Upusteno: 0
	Upusteno: 0
	Upusteno: 0
	Upusteno: 0
	Upusteno: 0
	Upusteno: 0
	Upusteno: 0
	Upusteno: 0
	Upusteno: 0
	Upusteno: 0
	Upusteno: 0
	Upusteno: 0
	Upusteno: 0
	Upusteno: 0
	Upusteno: 0
	Upusteno: 0
	Upusteno: 0
	Upusteno: 0
	Upusteno: 0
	Upusteno: 0
	Upusteno: 0
	Upusteno: 0
	Porizovaci_cena: 63 070
	Porizovaci_cena: 52 638
	Porizovaci_cena: 95 000
	Porizovaci_cena: 42 840
	Porizovaci_cena: 52 638
	Porizovaci_cena: 42 840
	Porizovaci_cena: 70 272
	Porizovaci_cena: 52 638
	Porizovaci_cena: 42 840
	Porizovaci_cena: 95 000
	Porizovaci_cena: 42 840
	Porizovaci_cena: 52 638
	Porizovaci_cena: 52 638
	Porizovaci_cena: 52 638
	Porizovaci_cena: 42 840
	Porizovaci_cena: 42 840
	Porizovaci_cena: 36 900
	Porizovaci_cena: 52 638
	Porizovaci_cena: 52 638
	Porizovaci_cena: 418
	Porizovaci_cena: 861
	Porizovaci_cena: 3 328
	Provedl_oceneni: insolvenční správkyně 
	Provedl_oceneni: insolvenční správkyně 
	Provedl_oceneni: insolvenční správkyně 
	Provedl_oceneni: insolvenční správkyně 
	Provedl_oceneni: insolvenční správkyně 
	Provedl_oceneni: insolvenční správkyně 
	Provedl_oceneni: insolvenční správkyně 
	Provedl_oceneni: insolvenční správkyně 
	Provedl_oceneni: insolvenční správkyně 
	Provedl_oceneni: insolvenční správkyně 
	Provedl_oceneni: insolvenční správkyně 
	Provedl_oceneni: insolvenční správkyně 
	Provedl_oceneni: insolvenční správkyně 
	Provedl_oceneni: insolvenční správkyně 
	Provedl_oceneni: insolvenční správkyně 
	Provedl_oceneni: insolvenční správkyně 
	Provedl_oceneni: insolvenční správkyně 
	Provedl_oceneni: insolvenční správkyně 
	Provedl_oceneni: insolvenční správkyně 
	Provedl_oceneni: insolvenční správkyně 
	Provedl_oceneni: insolvenční správkyně 
	Provedl_oceneni: insolvenční správkyně 
	Uplatnuje_pravo: nikdo
	Uplatnuje_pravo: nikdo
	Uplatnuje_pravo: nikdo
	Uplatnuje_pravo: nikdo
	Uplatnuje_pravo: nikdo
	Uplatnuje_pravo: nikdo
	Uplatnuje_pravo: nikdo
	Uplatnuje_pravo: nikdo
	Uplatnuje_pravo: nikdo
	Uplatnuje_pravo: nikdo
	Uplatnuje_pravo: nikdo
	Uplatnuje_pravo: nikdo
	Uplatnuje_pravo: nikdo
	Uplatnuje_pravo: nikdo
	Uplatnuje_pravo: nikdo
	Uplatnuje_pravo: nikdo
	Uplatnuje_pravo: nikdo
	Uplatnuje_pravo: nikdo
	Uplatnuje_pravo: nikdo
	Uplatnuje_pravo: nikdo
	Uplatnuje_pravo: nikdo
	Uplatnuje_pravo: nikdo
	Duvod_uplatneni_prava: 
	Duvod_zapsani: vlastnické právo dlužníka
	Duvod_zapsani: vlastnické právo dlužníka
	Duvod_zapsani: vlastnické právo dlužníka
	Duvod_zapsani: vlastnické právo dlužníka
	Duvod_zapsani: vlastnické právo dlužníka
	Duvod_zapsani: vlastnické právo dlužníka
	Duvod_zapsani: vlastnické právo dlužníka
	Duvod_zapsani: vlastnické právo dlužníka
	Duvod_zapsani: vlastnické právo dlužníka
	Duvod_zapsani: vlastnické právo dlužníka
	Duvod_zapsani: vlastnické právo dlužníka
	Duvod_zapsani: vlastnické právo dlužníka
	Duvod_zapsani: vlastnické právo dlužníka
	Duvod_zapsani: vlastnické právo dlužníka
	Duvod_zapsani: vlastnické právo dlužníka
	Duvod_zapsani: vlastnické právo dlužníka
	Duvod_zapsani: vlastnické právo dlužníka
	Duvod_zapsani: vlastnické právo dlužníka
	Duvod_zapsani: vlastnické právo dlužníka
	Duvod_zapsani: vlastnické právo dlužníka
	Duvod_zapsani: vlastnické právo dlužníka
	Duvod_zapsani: vlastnické právo dlužníka
	Duvod_zapsani: vlastnické právo dlužníka
	Duvod_vylouceni: 
	Den_zapsani: 2023-03-28T00:00:00
	Den_zapsani: 2023-03-28T00:00:00
	Den_zapsani: 2023-03-28T00:00:00
	Den_zapsani: 2023-03-28T00:00:00
	Den_zapsani: 2023-03-28T00:00:00
	Den_zapsani: 2023-03-28T00:00:00
	Den_zapsani: 2023-03-28T00:00:00
	Den_zapsani: 2023-03-28T00:00:00
	Den_zapsani: 2023-03-28T00:00:00
	Den_zapsani: 2023-03-28T00:00:00
	Den_zapsani: 2023-03-28T00:00:00
	Den_zapsani: 2023-03-28T00:00:00
	Den_zapsani: 2023-03-28T00:00:00
	Den_zapsani: 2023-03-28T00:00:00
	Den_zapsani: 2023-03-28T00:00:00
	Den_zapsani: 2023-03-28T00:00:00
	Den_zapsani: 2023-03-28T00:00:00
	Den_zapsani: 2023-03-28T00:00:00
	Den_zapsani: 2023-03-28T00:00:00
	Den_zapsani: 2023-03-28T00:00:00
	Den_zapsani: 2023-03-28T00:00:00
	Den_zapsani: 2023-03-28T00:00:00
	Den_vylouceni: 
	Poznamka: přes obrazovku přelepený papír s nápisem SVOZ
	Poznamka: přes obrazovku přelepený papír s nápisem SVOZ
	Poznamka: přes obrazovku přelepený papír s nápisem SVOZ
	Poznamka: finanční hotovost zajištěná Policií České republiky v rámci trestního řízení vedeného pod sp. zn. KRPT-256914/TČ-2019-070781
	Celkem_oceneni: 131 057
	Celkem_porizovaci_cena: 1 042 993
	Umisteni_prostredku: finanční prostředky na účtu Celní správy
	Cislo_uctu: 6015-1020011/0710
	Hodnota: 36320,00
	Osoba_s_pravem: nikdo
	Celkem_hodnota: 36 320
	Identifikace_dluznika: 
	Skutecnost: 
	Prilohy: 
	Prilohy_show: 
	Pridat: 
	Otevrit: 
	Odebrat: 
	Pocitadlo: 0
	V: Olomouci
	Dne: 2023-06-15
	Dne: 2023-06-15T09:46:11.13
	Dne: 2023-06-15T09:46:11.13
	Titul_pred: JUDr.
	Titul_za: LL.M.
	Popis_text: 
	Elektronicky_podpis: 



